
 

 

UCHWAŁA NR XIV/204/2016 

RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie określenia kryteriów, które będą brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do szkół 

prowadzonych przez Gminę Wisła przy rozpatrywaniu wniosków o przyjęcie kandydatów zamieszkałych 

poza obwodem danej szkoły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 20e ust. 3 i 4 w związku z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2156) 

Rada Miasta Wisła 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określić następujące kryteria, które będą brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do szkół 

prowadzonych przez Gminę Wisła przy rozpatrywaniu wniosków o przyjęcie kandydatów zamieszkałych poza 

obwodem danej szkoły: 

1) rodzeństwo kandydata już uczęszcza do szkoły, w której został złożony wniosek o przyjęcie - 12 pkt., 

2) jedno z rodziców/prawnych opiekunów kandydata pracuje w obwodzie szkoły, do której został złożony 

wniosek o przyjęcie - 10 pkt., 

3) rodzic kandydata jest absolwentem szkoły, do której został złożony wniosek o przyjęcie - 8 pkt., 

4) kandydat mieszkający w odległości do 4 km od szkoły, w której został złożony wniosek o przyjęcie - 6 pkt., 

5) kandydat mieszkający w odległości powyżej 4 km do 5 km od szkoły, w której został złożony wniosek        

o przyjęcie - 4 pkt., 

6) kandydat mieszkający w odległości powyżej 5 km od szkoły, w której został złożony wniosek o przyjęcie - 

2 pkt. 

2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia spełniania kryteriów określonych w ust. 1 są oświadczenia 

rodziców. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Wisła 

 

 

Janusz Podżorski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 lutego 2016 r.

Poz. 1042


		2016-02-11T09:25:54+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




